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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Giunta Comunale del 10/03/2025 n. 16

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

 4.694,38  4.694,38

 117.714,12  117.714,12

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie  0,00  0,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione  11.211,24  11.211,24

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa

residui presunti  2.052.587,86

 5.844.258,36  5.844.258,36

 2.052.587,86

previsione di competen  3.925.290,24  3.925.290,24

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa

 2.052.587,86

 3.925.290,24

 5.844.258,36

 2.052.587,86

 3.925.290,24

 5.844.258,36

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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(SPESA)
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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Giunta Comunale del 10/03/2025 n. 16

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  120.849,02  120.849,02

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti  23.721,10

 224.085,67

 247.806,77

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 224.085,67

 247.697,12

 23.721,10

-109,65

Totale Programma 02 Segreteria generale  23.721,10

 224.085,67  224.085,67

 247.806,77  247.697,12-109,65

residui presunti

previsione di cassa

 23.721,10

previsione di competen

10 Risorse umaneProgramma

Titolo 1 Spese correnti  179,79

 22.484,71

 22.664,50

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 22.484,71

 21.067,48

 179,79

-1.597,02

Totale Programma 10 Risorse umane  179,79

 22.484,71  22.484,71

 22.664,50  21.067,48-1.597,02

residui presunti

previsione di cassa

 179,79

previsione di competen

11 Altri servizi generaliProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale  0,00

 197.131,00

 197.131,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 197.131,00

 103.346,00

 0,00

-93.785,00

Totale Programma 11 Altri servizi generali  152.683,00

 251.927,00  251.927,00

 404.610,00  310.825,00-93.785,00

residui presunti

previsione di cassa

 152.683,00

previsione di competen

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

 322.083,48

 959.874,50  959.874,50

 1.281.957,98 -95.491,67  1.186.466,31

previsione di competen

 322.083,48
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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Giunta Comunale del 10/03/2025 n. 16

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa -95.491,67

residui presunti  1.832.973,24

 5.453.637,11  5.358.145,44

 1.832.973,24

previsione di competen  3.925.290,24  3.925.290,24

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa -95.491,67

 1.832.973,24

 3.925.290,24

 5.453.637,11

 1.832.973,24

 3.925.290,24

 5.358.145,44

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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